Zona/Pais Genéricas
Importador Inglés

Cédigo V2056860

Linea Leyda Single Vineyard
Formato 750

Descripcion ETI-AA-LEYD_SV_KA-IM4-SG-750-GENERIC-ES-(DO)

Fecha 16/01/17

110 mm

Sengle Venegard Kadin

SAUVIGNON GRIS 20XX
D.O. VALLE DE LEYDA CHILE

V2056860

2012
2013
2014
2015

Aplicacion de folia AMT 002 de Anacon

Aplicacion Folia
Transparente
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Aplicacién Relieve

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresion y Pegado

110 x 65 mm.

i Colores . 1

PANTONE CMYK PANTONE
Cool Gray 11 U Warm Gray 3 U

Cuvee Martelé Blanco
Acuoso Mate
Flexo/AA/ A4 |
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Folia AMT Relieve Folia
002 Anacon Transparente



